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Ortodoksisen kirkon kansainvälinen diakonia ja lähetystyö Filantropia ry 
 
Toimintakertomus 2014 
 
 
 
 

TOIMINNAN TARKOITUS 
 
Ortodoksisen kirkon kansainvälinen diakonia ja lähetystyö Filantropia ry:n tarkoituksena on syventää 
Suomen ortodoksisen kirkon jäsenten ja järjestön toiminnasta kiinnostuneiden diakonia-, lähetys- ja 
lähimmäisvastuuta Suomessa ja ulkomailla. 
 
Filantropia ry toteuttaa kansainvälistä diakoniatyötä, kirkon kasvua tukevaa lähetystyötä ja 
kehitysyhteistyötä sekä jakaa katastrofi- ja diakonia-apua kumppaniensa kautta. Filantropia ry toimii 
paikallisten yhteisöjen tukena alueen väestön elinolojen ja osaamisen kehittämisessä ja tukee yhteisöjen 
vastavuoroista kulttuurivaihtoa. 
 
 

TOIMINTAYMPÄRISTÖN KUVAUS 
 
Filantropia ja Suomen ortodoksinen kirkko ovat solmineet yhteistyösopimuksen vuosille 2014–2018. 
Sopimuksen perustana ovat vuonna 2013 tehdyt Filantropian toimintalinjaukset, jotka ohjaavat järjestön 
toimintaa vuoteen 2018 asti. Linjausten toimivuutta tarkastellaan kauden puolivälissä 2015–2016. 
Linjausten ja sopimuksen mukaisesti Filantropia vastaa ulkomailla toteutettavasta diakonia- ja lähetystyöstä 
ja kehitysyhteistyöhankkeiden koordinoinnista sekä humanitaarisen avun välittämisestä. Toimintaa tukevat 
rahoittajat ja lahjoittajat voivat valita, mitä toimintamuotoa tukevat. 
 
Filantropialla on tärkeä rooli asiantuntijana ja osaamisen kehittäjänä Suomessa ja kumppanimaissa. 
Filantropian arvoja ovat avoimuus, luottamus ja ihmisten ja luonnon kunnioittaminen. Filantropian 
erityistavoitteena on tukea myönteisesti lasten ja naisten ihmisoikeuksia ja sitä kautta mahdollisuuksia 
vaikuttaa yhteisöjen elinolojen kehittämiseen. 
 
Toimintalinjausten mukaisesti Filantropia keskittyy toiminnassaan kolmeen alueeseen, joita kuvataan 
sanoilla ”Sana, leipä ja vähäisimmät” eli 1) kasvatus ja koulutus, 2) vesi, ruoka ja toimeentulo, ja 3) 
heikoimmassa asemassa olevat ihmiset (esimerkiksi naiset, lapset, vanhukset, vammaiset). 
 
Filantropian toiminta kumpuaa kristillisestä identiteetistä ja ihmisoikeusperustaisuudesta. Kristillisen 
todistuksen ja palvelun myötä rakennetaan yhteisöllisyyttä ja vahvistetaan rauhanomaista rinnakkaineloa. 
Ihmisarvon kunnioittaminen tuo gender- ja ihmisoikeuskysymykset toiminnan tasolle. Luomakunnan 
varjeleminen tarkoittaa ympäristöstä ja ilmastosta huolehtimista. 
 
Filantropian työ ulottui toimintavuonna Etiopiaan, Keniaan, Tansaniaan, Moldovaan ja Venäjän Karjalaan 
sekä kriisialueille Lähi-idässä ja Balkanilla. Uutena avauksena tehtiin hankevalmistelumatka Ugandaan. 
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ULKOMAANTYÖ 
 
10 AFRIKKA 
 
11 ETIOPIA 
 
HAIK maaseudun kehittämishanke 
Suomen ulkoministeriön hanketuella Etiopiassa, Amharan alueella, vuonna 2006 käynnistetyn maaseudun 
kehittämishankkeen ”HAIK – Integrated Rural Development Project” viimeinen kolmivuotinen vaihe jatkui 
vuonna 2014. Hankkeen yhteistyökumppani on Etiopian ortodoksisen kirkon kehitysapukomissio EOC-
DICAC. 
 
Hankkeen kolmas vaihe sisältää kastelujärjestelmien ja kaivojen rakentamisen lisäksi maaseudun naisten ja 
työttömien nuorten kouluttamista ja asennekasvatusta terveyteen vaikuttavista aiheista (hiv, aids, khat, 
lapsiavioliitot ja naisten ympärileikkaus). Lisäksi  on tuettu siipikarjan ja lampaiden kasvatusta, hedelmien ja 
vihannesten viljelyä sekä pienyrittäjyyttä. 
 
Hankkeen kokonaiskulut olivat toimintavuonna 91 389 euroa, josta ulkoministeriön osuus oli 77 680 euroa, 
Filantropian omavastuuosuus 13 718 euroa ja vapaaehtoistyön osuus 72 euroa. 
 
Batun ruokaturvahanke 
Batussa, Oromian alueella, jatkettiin kolmivuotista ulkoministeriön tukemaa ruokaturvahanketta 
yhteistyössä Maedot-järjestön kanssa. 
 
Hankkeen tavoitteena on taata Batun kaupungin orpojen ja muiden heikoimmassa asemassa olevien lasten 
ruokaturva. Lasten äidit ja huoltajat on koulutettu ruoantuottajiksi ja -valmistajiksi tai pienyrittäjiksi 
osuuskuntiin. Samalla äidit ja huoltajat ovat saaneet elinkeinon, jonka avulla he voivat huolehtia paremmin 
lapsistaan. Maedotilla on kymmenen vuoden kokemus vastaavien, lasten ja naisten kanssa tehtävien 
hankkeiden toteuttamisesta Etiopiassa. 
 
Kokonaiskulut ovat toimintavuonna 42 681 euroa, josta ministeriön tuki oli 36 278 euroa, Filantropian 
omavastuuosuus oli 6 331 euroa ja vapaaehtoistyön osuus 72 euroa. 
 
Etiopian hankkeiden seurantamatka toteutettiin 2.–18.3. ja seurantatiimiin kuuluivat Filantropian 
hallituksen jäsen Mika Hänninen, vapaaehtoinen Emma Pössi Helsingistä ja toiminnanjohtaja Riina Nguyen. 
 
12 KENIA 
 
Nairobin pappisseminaari ja hiv- ja aids-työ 
Toimintavuonna tuettiin Kenian ortodoksisen kirkon hiv- ja aids-työtä rahoittamalla kirkon järjestämiä 
koulutuksia ja tapahtumia haavoittuvassa asemassa oleville naisille, nuorille, lapsille Kiambussa, Njabinissa 
ja Nakurussa yhteensä 4 500 eurolla. 
 
Nairobin pappisseminaarin kehittämistyön mentorina toimi rovasti Rauno Pietarinen, joka vieraili Keniassa 
lokakuussa 2014. Kehittämistyön osalta sovittiin yhteistyöstä pappisseminaarin kirjaston ja opiskelijoiden 
tiedonhankinnan välineiden parantamiseksi osana Keniaan suunnattua kasvatus- ja koulutustukea. 
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Loberen koulu 
Loberen alakoulussa tuettiin oppilaiden perusravitsemusta. Toimintavuonna koulua tuettiin 
välttämättömien ruokatarvikkeiden hankinnassa sekä koulun omien viljelymahdollisuuksien 
laajentamisessa 8 000 eurolla. 
 
Tyttöjen oppikoulutusta tuettiin 4 000 eurolla koulupankkilahjoituksista lahjoittamalla stipendit hyvin 
arvosanoin Loberen alakoulusta valmistuneille tytöille. 
 
Njabinin seurakuntakeskus 
Njabinin ortodoksisen seurakuntakeskuksen ruokaohjemaa hyvin haavoittuvassa asemassa olevien lasten 
tukemiseksi tuettiin 6 500 eurolla. Perusruokatarvikkeiden hankinnan lisäksi varoilla kunnostettiin koulun 
tiloja ja käymälöitä. 
 
Kenian ortodoksisen kirkon äitiliittojen työhön kerätyt varat, jotka ovat pääosin Eija Ipatin runokirjan 
myyntituloja, tilitettiin Keniaan. Kiambun äitiliitolle osoitettiin 4 000 euron avustus paikallisen koulutus- ja 
omavaraisuustyön kehittämiseen. 
 
13 TANSANIA 
 
Kasikizin pappisseminaari 
Mwanzan hiippakunnan papiston koulutusta tuettiin lähettämällä 23.1.–7.2.2014 Tansaniaan neljän hengen 
opetustiimi, johon kuuluivat rovasti Rauno Pietarinen, pastori Mikael Sundkvist, diakoni Jaso Pössi ja 
projektipäällikkö Aino Nenola. Tiimi koulutti papistoa hiippakunnan täydennyskoulutuspäivillä. 
Koulutuspäivien aiheena oli pappeuden teologia ja käytännön työ sekä seurakuntien omavaraisuuden 
kehittäminen. Opetusmatka järjestettiin yhteistyössä Ortodoksisten Pappien Liiton kanssa. 
Täydennyskoulutuspäivien, opintomateriaalin ja opetustiimin kulut olivat 8 850 euroa. 
 
14 UGANDA 
 
Hankevalmistelumatka 
Filantropia ja URI (United Religions Initiative Great Lakes) toteuttivat hankevalmistelumatkan Itä-Ugandaan 
Jinjan ja Mayugen alueille 13.–21.11. Projektipäällikkö Aino Nenola ja toiminnanjohtaja Riina Nguyen 
tutustuivat naisten vaikeaan (maan)omistusoikeustilanteeseen ja valmistelivat URI:n työntekijöiden kanssa 
kehitysyhteistyön hankesuunnitelmaa ulkoministeriön hakukierrosta 2015 varten. Ulkoministeriö tuki 
hankevalmistelumatkan kuluja 4 088 eurolla. 
 

 
20 EUROOPPA 
 
21 MOLDOVA 
 
Naisten työllistämishanke Sorocassa 
Filantropia jatkoi moldovalaisen kumppaninsa Soarta-järjestön kanssa vuonna 2012 aloitetun ihmiskaupan 
vastaisen naisten työllistämiseen keskittyvän hankkeen toteuttamista. Kyseessä oli kolmevuotisen 
hankkeen viimeinen vuosi. Soarta-järjestö tekee ihmiskaupan vastaisen työn lisäksi diakoniatyötä 
vanhusten ja lasten parissa. 
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Hanke keskittyi Sorocan maakunnan kylissä asuvien naisten työllistämiseen, humanitaarisen avun 
jakamiseen kaikkein köyhimmille ja niille, jotka ovat vaarassa päätyä ihmiskaupan uhreiksi, sekä Soartan 
työntekijöiden kapasiteetin kehittämiseen. Kolmen toimintavuoden aikana 17 naista työllistyi yrittäjänä. 
Yrittäjänaiset sitoutuivat maksamaan kymmenen prosenttia ensimmäisen vuoden tuotoistaan 
kyläyhteisöille tai esimerkiksi uuden pienyrityksen starttirahaksi. Hankkeessa on pystytty käynnistämään 
suunniteltua enemmän yrityksiä ja on tuettu olemassa olevien yritysten kapasiteettia. 
 
Ulkoministeriö myönsi hankkeelle kolmevuotisen jatkorahoituksen. Seuraavan kahden vuoden aikana 
käynnistetään kymmenen uutta yritystä ja perustetaan naisten vertaistukiverkosto, josta yrittäjät saavat 
tukea erityisesti hankkeen päättymisen jälkeen. 
 
Hankkeen kokonaiskulut vuonna 2014 olivat 48 578 euroa, josta ulkoministeriön myöntämän tuen suuruus 
oli 41 292 euroa ja omarahoitusosuus 7 286 euroa. 
 
22 KARJALA 
 
Diakoniatyön kehittämishanke 
Filantropia oli mukana vuosina 2013–2014 Karjalan syrjäseutujen diakoniaan ja elämän laadun 
parantamiseen tähtäävässä hankkeessa, jossa pyrittiin tavoittamaan erityisesti vanhuksia, lapsiperheitä ja 
muita heikoimmassa asemassa olevia. Hankkeessa oli alueita sekä Venäjän Karjalasta että Pohjois-
Karjalasta. Pohjois-Karjalasta mukana olivat Taipaleen ja Nurmeksen ortodoksiset seurakunnat. Karjalan 
tasavallasta pilottiseurakuntina olivat Suojärvi, Aunus ja Prääsä. 
 
Karelia ENPI CBS:n rahoitus oli lähes puoli miljoonaa euroa. Filantropian hankeosuuden kokonaiskulut 
kahdessa vuodessa olivat 33 157 euroa. Vuonna 2014 hankkeen kokonaiskulut olivat 22 367 euroa. 
 
Lapsityö Petroskoissa 
Petroskoin hiippakunnan diakoniasäätiön Utešenien (Lohdutus) työtä tuettiin toimintavuonna 6 000 
eurolla. Utešenie toteutti viikonloppu- ja loma-aikaan painottuvaa lapsi- ja nuorisotyötä. Seurakuntien 
pappien ja vapaaehtoisten kouluttaminen diakoniatyöhön oli entistä keskeisemmällä sijalla. 
 
 
30 AVUSTUSTYÖ 
 
31 KATASTROFIAPU 
Katastrofirahaston lahjoitukset välitettiin humanitaarisena apuna Syyrian sodasta kärsiville pakolaisille. 
  

32 MUU HUMANITAARINEN APU 
Filantropia tuki Syyrian sodan vuoksi pakolaisuuteen joutuneita omassa maassaan tai Syyrian 
naapurimaissa, kuten Irakissa, yhteensä 16 000 eurolla. Apu välitettiin perille kansainvälisen ortodoksisen 
avustusjärjestön IOCC:n (International Orthodox Christian Charities) kautta. IOCC toimii laajalla alueella 
Syyriassa yhteistyössä Antiokian patriarkaatin kanssa. Lisäksi Serbiassa tuettiin 2 000 eurolla tulvien uhreja 
serbialaisen Philanthropy-järjestön kautta. 
 

33 DIAKONIA-APU 
Osa diakonialahjoituksiin tulleista varoista ohjattiin Serbian tulvien uhreille.  
 
Humanitaarisen avun välittämiseen käytettiin yhteensä 18 000 euroa. 
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KOTIMAANTYÖ 
 
40 VIESTINTÄ JA VAIKUTTAMISTYÖ 
 
41 VIESTINTÄ- JA GLOBAALIKASVATUSHANKE 
Filantropia toteutti ulkoministeriön tuella kaksivuotisen viestintä- ja globaalikasvatushankkeen ”Katso 
ihmistä – valintoja levottomassa maailmassa”. 
 
Tavoitteena oli, että tietämys Filantropian työn kautta kohtaamista teemoista kasvaa median välityksellä 
myös laajemman yleisön parissa. Hankkeen toisen vuoden aikana vierailtiin peruskouluissa, joissa 
sovellettiin vuonna 2013 valmistunutta Maailman kaverikirja -materiaalia. Hankkeessa käytetty globaalipeli 
löytyy osoitteesta www.filantropia.fi/peli. Samasta teemasta pidettiin lisäksi viikonloppukurssi Valamon 
opistossa Heinävedellä ja globaalin etiikan luentosarja Itä-Suomen yliopistossa Joensuussa. Materiaalia oli 
mahdollista käyttää myös muiden vierailujen pohjana. 
  
Hanketta varten palkattu koordinaattori Katri Jussila jatkoi kokopäiväisenä työntekijänä 1.1.–30.6.2014 ja 
puolipäiväisenä 1.–31.7.2014. Hankekoordinaattori kiersi kevään aikana Etelä- ja Itä-Suomen 
peruskouluissa. 
 
Vuonna 2014 hankkeen kulut olivat 37 520 euroa ja omarahoitusosuus on 5 456 euroa. Vuonna 2013 
käynnistyneen hankkeen kokonaiskulut olivat 64 430 euroa ja omarahoitusosuus oli 9 730 euroa. 
 
42 KIRKKOPÄIVÄT JA DIAKONIATYÖN STRATEGIA 
 
Ortodoksiset kirkkopäivät 2015 
Ortodoksiset kirkkopäivät järjestetään Lappeenrannassa 28.–30.8.2015 teemalla ”Lähimmäisyys, ihmisyys 
ja diakonia”. Kirkkopäivien suunnittelusta ja toteutuksesta on vastannut kirkollishallituksen asettama 
työryhmä, johon kuuluvat kirkkopalvelujen koordinaattori Sirpa Okulov, Lappeenrannan ortodoksisen 
seurakunnan kirkkoherra Timo Tynkkynen ja kanttori Jarmo Huttu, Filantropian projektipäällikkö Minna 
Rasku ja Ortodoksisten Nuorten Liiton toiminnanjohtaja Maria Kauppila. Filantropia kattoi kirkkopäiviin 
liittyen suunnittelu- ja valmistelukuluja 8 673 eurolla. 
 
Ortodoksisen kirkon diakoniatyön strategia 
Kirkon palvelukeskuksen kirkkopalvelujen koordinaattorin Sirpa Okulovin johdolla on valmisteltu 
ortodoksisen kirkon diakoniatyön strategiaa. Työskentelyssä on voitu hyödyntää Filantropian ENPI-
rahoitteisen Karjalan diakoniatyön kehittämishankkeen tuloksia. Filantropia osallistui diakoniatyön 
strategian suunnitteluun ja Helsingissä marraskuussa pidettyyn aihetta käsitelleeseen seminaariin. 
 
43 MUU SEURAKUNTATYÖ JA KAMPANJAT 
 
Yhteistyö kirkon, hiippakuntien, seurakuntien ja järjestöjen kanssa 
Filantropia ja Suomen ortodoksinen kirkko solmivat uuden yhteistyösopimuksen vuosiksi 2014–2018. 
Sopimus pohjaa vuonna 2013 tehtyihin Filantropian toimintalinjauksiin, jotka ohjaavat järjestön toimintaa 
vuoteen 2018 saakka. Filantropia osallistui ekumeeniseen yhteistyöhön Suomessa ja ulkomailla 
järjestämällä ekumeenisen rauhanruokoushetken ja osallistumalla Suomen Ekumeenisen Neuvoston 
toimintaan. Filantropian hallituksen jäsen Grant S. White edusti ortodoksien ja evankelikaalisten välisissä 
neuvotteluissa Albaniassa syyskussa 2014. Projektipäällikkö Aino Nenola osallistui Kehitysyhteistyön 
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palvelukeskuksen (KEPA ry) koollekutsuman lähetys- ja kehitysyhteistyön suhdetta käsittelevän asiakirjan 
valmisteluun. 
 
Filantropian hallitus päätti tukea lähetystyön varoista kenialaista tohtoriopintonsa aloittanutta Evangelos 
Thiania 5 200 euron stipendillä. Kotimaan työtä varten koottiin Filantropian toiminnasta kertova 
tietopaketti järjestön työntekijöiden ja vapaaehtoisten sekä seurakuntien toiminpiirien käyttöön. 
 
Yhteistyötä seurakuntien ja ortodoksisten järjestöjen, erityisesti Ortodoksisten Nuorten Liiton (ONL), 
Ortodoksisten Pappien Liiton (OPL) ja Pyhien Sergein ja Hermanin Veljeskunnan (PSHV), kanssa jatkettiin 
toimintavuonna eritoten opetustiimin lähettämisen yhteydessä, kirkkopäivien valmistelussa sekä 
diakoniatyötä käsittelevässä seminaarissa. 
 
Ortodoksisen kirkon ja seurakuntien talousarviotuet Filantropian työhön olivat toimintavuonna yhteensä 
132 238 euroa (11/24 seurakunnasta). Osa seurakunnista antoi talousarviotuen paikalliselle lähetys- tai 
diakoniatyön toimintapiirille, joka puolestaan tuki Filantropian toimintaa. Seurakuntien kolehdit 
lähetystyölle Suuren paaston aikaan ristinkumartamisen sunnuntaina 23.3.2014 ja kansainväliselle 
diakonialle Ekumeenisen Vastuuviikon päätössunnuntaina 26.10.2014 olivat yhteensä 3 778 euroa. 
 
Sähköinen tiedotus ja painotuotteet 
Filantropia viesti toiminnastaan laajasti kotisivuillaan osoitteessa www.filantropia.fi. Suomenkielisten 
uutisten lisäksi kotisivuilla julkaistiin tekstejä englanniksi osoitteessa www.filantropia.fi/eng. Järjestön 
toiminnasta kerrottiin lisäksi seurakuntien kotisivuilla ja joka toinen kuukausi sähköpostitse lähetettävällä 
uutiskirjeellä. Filantropialla oli oma Facebook -sivu www.facebook.com/FilantropiaChurchAidAndMissions. 
Joulupaaston julkaistiin internetissä 40 päivän ajan paastokalenteria osoitteessa www.paastokalenteri.fi. 
 
Filantropia Info -tiedotuslehti ilmestyi kaksi kertaa vuodessa 8-sivuisena talvi- ja syysnumerona. Lehden 
kulut olivat 5 107 euroa ja levikki 1 600. Suuren paaston, kesä- ja joulupaastokeräyksiä varten painettiin 
keräysjuliste. Filantropian toiminnasta kertovia uutisia ja artikkeleja julkaistiin Ortodoksiviestissä, Aamun 
Koitossa, Paimensanomissa, Tuohustulessa ja Afrikan Sarvi -verkkolehdessä. 
 
Maailma kylässä -festivaalit ja Mahdollisuuksien tori 
Filantropia osallistui Kaisaniemen puistossa ja Rautatientorilla, Helsingissä, järjestettäville Maailma kylässä -
festivaaleille 24.–25.5. Uskontojen kylässä. Filantropia ja Ortodoksisten Nuorten Liitto osallistuivat 
Mahdollisuuksien tori -tapahtumaan Joensuussa 10.5. 
 
 
50 VARAINHANKINTA 
 
Jäsenet 
Filantropia ry:llä oli vuoden 2014 lopussa 375 varsinaista ja 22 kannatusjäsentä. Kannatusjäseneksi voi 
liittyä yksityinen henkilö, seurakunta, järjestö tai muu oikeustoimikelpoinen yhteisö, joka haluaa tukea 
yhdistyksen toimintaa. Jäsenmaksujen suuruudesta päättää vuosikokous ja niiden osuus järjestön tuloista 
oli 4 692 euroa. Jäsenille lähetettiin postitse jäsenkirje kesäkuussa. 
 
Keräykset ja Toivon lahjat 
Suuren paaston keräys 3.3.–20.4. kannettiin naisten ja nuorten työllistämiseksi ja kaivojen rakentamiseen 
Etiopiassa. Joulupaastokeräyksen 15.11.–31.12. kohteena oli Kenia, jossa tuettiin paikallisen ortodoksisen 
kirkon toteuttamaa kasvatustyötä ja koulutusta sekä lasten hyvinvointia. Kesäkeräyksellä tuettiin naisten 
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työllistymistä Moldovassa. Lisäksi käynnissä oli kaksi humanitaarisen avun keräystä, joiden tuotolla tuettiin 
Serbian tulvien ja Syyrian sodan uhreja. Paasto- ja kesäkeräykset tuottivat yhteensä 48 552 euroa. 
 
Filantropian aineettomia Toivon lahjoja saattoi hankkia osoitteessa www.toivonlahja.fi. Toivon lahjoilla 
tuettiin käynnissä olevia hankkeita ja avustustyötä. Keväällä julkistettiin pääsiäiseen liittyvä ”Toivon muna” 
-kampanja ja syksyllä toteutettiin lasten ja nuorten koulunkäyntiä tukeva ”Toivon reppu” -kampanja. 
Aineettomia Toivon lahjoja annettiin 4 513 eurolla. 
 
Filantropia on saanut 5.12.2013 Poliisihallitukselta rahankeräysluvan (2020/2013/3595), joka on voimassa 
1.1.2014–31.12.2015 koko Suomen alueella Ahvenanmaata lukuun ottamatta. 
 
Lahjoitukset ja muu varainhankinta 
Yksityiset henkilöt ja yritykset tukivat Filantropian toimintaa tekemällä lahjoituksia eri kohteisiin 
(lähetystyö, diakonia, kehitysyhteistyö, katastrofiapu, koulupankki, yleis- ja maakohtaiset lahjoitukset) 
yhteensä 31 920 eurolla. Lähetystuohusten ja myyjäisten tuotto oli 2 752 euroa. Sijoitustoiminnan tuotot 
3 402 euroa tulivat Metsäliiton osuuksista käyttäväksi lähetystyöhön. 
 
 
60 HALLINTO JA TUKITOIMET 
 
Toimisto 
Filantropia vuokrasi toimistotilan Helsingin ortodoksiselta seurakunnalta. Toimisto sijaitsi osoitteessa 
Unioninkatu 39 B 25. Samassa kiinteistössä sijaitsi myös järjestön arkisto. Toimiston kuukausittainen 
siivoaminen ostettiin Treid Oy:ltä. 
 
Työntekijät ja vapaaehtoiset 
Filantropian toimistolla työskenteli toimintavuonna kolme vakituista työntekijää. Viestintä- ja 
globaalikasvatushankkeessa työskenteli yksi määräaikainen hankekoordinaattori heinäkuun loppuun asti. 
Määräaikainen järjestöassistentti työskenteli toimistolla syys-joulukuussa ja Helsingin yliopiston palkkaama 
harjoittelija huhti-toukokuussa. Lisäksi järjestön työssä oli mukana kymmeniä vapaaehtoisia ympäri 
Suomen. 
 
Yhdistyksen ja hallituksen kokoukset 
Filantropian vuosikokous pidettiin Espoon Tapiolassa 7.5. Vuosikokous hyväksyi edellisen vuoden 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen ja vuoden 2014 toimintasuunnitelman, talousarvion ja jäsenmaksun. 
Vuosikokous valitsi hallitukseen jäsenet erovuoroisten tilalle ja valituiksi tulivat Talvikki Ahonen Joensuusta, 
Ibrahim Gargi Espoosta, Mika Hänninen Helsingistä ja Hannele Järvinen Jyväskylästä. Filantropian hallitus 
kokontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. 
 
Taloushallinto 
Filantropian talousohjesääntö määrittää järjestön taloudenhoitoon liittyvät periaatteet ja vastuut. Järjestön 
kirjanpitoa hoiti Osuuskunta Multiprofessio Helsingistä. Järjestön tilintarkastajana toimi Mauri Mutanen 
(HTM) Liperistä ja vuosikokous valitsi seuraavaksi tilintarkastajaksi Risto Ekholmin (KHT) Audit Polar Oy:stä 
Helsingistä. Euroopan komission tukeman ENPI-hankkeen tilintarkastuksesta vastasi Harri Kauttonen (KHT) 
Ernst & Young Oy:stä Helsingistä. Toiminnantarkastajana toimi Elena Gorschkow-Salonranta Helsingistä. 
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Ortodoksinen Lähetys ry:n lakkauttamisen myötä sen varat ja omaisuus siirtyivät toimintavuonna 
Filantropia ry:n hallintaan käytettäväksi lähetystyöhön. Varojen käytöstä päättää vuosittain hallitus ja 
tarvittaessa yhdistyskokous. 
 
 
Helsingissä 26. maaliskuuta 2015 
 
Filantropia ry:n hallitus 


